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Чекор 1: Регистрација на QAD платформа

• За да може да ја користите платформата за поднесување на понуди, прво треба да креирате профил 

• Пре-регистрирање на добавувачот се прави од страна на ЕВН. На bids.home@evn.mk потребно е да испратите 

мејл за Вашата заинтересираност за учество на еден или повеќе јавни повици (Влез во Квалификациски 

систем, Ден однапред, и/или Во тековен ден), како и информации за Вашата компанија (име, лице за 

контакт) 

• Потоа добивате мејл со покана за комплетирање на регистрацијата

• Се кликнува на линкот во добиениот е-маил по што се пристапува до делот за регистирање

• Пополнувањето на потребните податоци се прави согласно упатството во продолжение
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• Со кликање на линкот се отвара основната страница на QAD платформта:

https://beschaffung.evn.at/ngastras/astras.R6/WFE/public/EVNMKD/en/DE/-/login

• Со клик на копчето, Ве пренасочува кон идниот прозорец, каде ги пополнувате жолтите (задолжителни) 

полиња. (Лозинката треба да има минимум 12 карактера (големи и мали букви, бројка и специјален знак) 
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• Пополнете ги жолтите полиња со основни податоци за Вашата компанија и продолжете на next

• Следното поле не е задолжително



• Внесете го Вашиот даночен број(VAT ID)

• Во наредните чекори, не е потребен внес на податоци и сертификати,  кликајте на копчето Next се до последното копче
Finish registration



• Доколку сакате да внесете повеќе контакт лица од Вашата компанија, кликнете на копчето Additional contact person



• Кликнете finish registration

• По нашата верификација на Вашиот профил, на мејл адресата со која што сте регистрирани ќе добиете корисничко име за 
најава на платформата, со Вашата претходно креирана лозинка

• Успешно се регистриравте на платформата QAD за јавни набавки и набавка на електрична енергија на ЕВН Македонија



Чекор 2: Учество на јавен повик
• По нашата покана на Јавниот повик во табот Sourcing ќе ви се појави повикот за кој сте покажале интерес за 

учество



• Со клик на повикот, Ве пренасочува на следното:

• Кликате на копчето Create new quote во долниот десен агол и отворениот формулар го пополнувате на следниот начин→ OK



• Во првиот чекор ги пополнувате прашањата со прикачување на наведените документи, издадени од соодветните 
институции. На секој од документите, покрај електронскиот печат и потпис, мора да стои и печат Верно на оргинал и да не 
бидат постари од 6 месеци од моментот на прикачување

• Quote-от можете привремено да го зачувате, доколку во моментот ги немате сите потребни документи, на копчето Save 
quote temporarily 



• Во втората секција прашања: Документи издадени и верифицирани од Понудувачот ги симнувате од полето Documents, 
ги пополнувате и правите заверка на нотар. Истите ги прикачувате во соодветните секции.

• Откако сите полиња ќе бидат пополнети со соодветната документација, кликате на Commit Quote. 

• Откако ќе го стиснете ова копче, прикачените документи не можат да бидат променети. Доколку имате погрешно 

закачен документ ќе бидете известени од наша страна и процесот ќе биде повторно отворен за Ваша корекција.


